Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Seiscentos e Setenta e Dois Mil, Oitocentos Reais  

R$ 672.800,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Nova Redenção

Seiscentos e Setenta e Dois Mil, Oitocentos Reais  

R$ 672.800,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000

[...]

3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202303 de julho

Decreto

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo 
especificadas.

Novecentos e Noventa e Oito Mil, Cem Reais  

R$ 998.100,00Art. 1º - Remanejar, ou realocar o valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Orçamentária

O Prefeito Municipal de Nova Redenção

Novecentos e Noventa e Oito Mil, Cem Reais  

R$ 998.100,00Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO

2003 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO

Material de Consumo3390.30.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-